ژباړه: «اې پيغمبر صلي الله عليه وسلم) له دوی څخه پوښتنه وکړه: څوک تاسو ته له اسمانونو او ځمکې څخه روزي درکوي؟ (دوی ته) ووايه: الله (روزي راکوي). اوس هرو مرو له مور او تاسو څخه يو لوری پر سمه لاره دی؛ يا په ښکاره گمراهۍ کې لوېدلی

دی.» [سبأ: ۲۴]

ليکوال: نزار جمال

۱۴۴۴ هـ.ق، د شوال ۱۲ مه

۲۰۲۳ م کال د مې ۲ مه